＜お問い合わせ先＞ ウェルネット株式会社 IT営業部 ０３－３５８０－０１９８

＜スマホ定期券 券面イメージ＞

2022年 8月 31日
各 位

ウェルネット株式会社（東証プライム：2428）

バスもり！ 近鉄バスの定期券を販売開始

ウェルネット株式会社（北海道札幌市、代表取締役社長：宮澤 一洋、以下「ウェルネット」）は、2022 年 9 月 1

日より、近鉄バス株式会社（本社：大阪府東大阪市、取締役社長：渡壁 伊智郎、以下「近鉄バス」）の定期券の販

売を開始しますので、お知らせいたします。

■導入区間

・ゾーン定期券（現行取扱いのある近畿日本鉄道および JR 西日本、京阪電鉄（萱島）、大阪メトロ（八尾南）の駅

を起点とした定期券）

・茨木・摂津地区全線定期券

■チケット購入方法

＜お問い合わせ先＞ ウェルネット株式会社 IT営業部 ０３－３５８０－０１９８

■販売開始日

2022年 9月 1日（木） ※新規・継続ともに 14日前から購入可能

■決済手段

・クレジットカード（Visa,MasterCard,JCB,Diners,AmericanExpress）

・コンビニ（セブンイレブン、ローソン、ファミリーマート、ミニストップ、デイリーヤマザキ）

・支払秘書

・銀行 ATM（19銀行）

・ネットバンク

「バスもり！」は、定期券のほか回数券、フリーパス、予約制高速バスの販売機能を搭載し、アプリ上でこれらの購

入、座席指定、チケット発券、払戻が可能になります。チケットの電子化を推進することで、窓口業務の効率化、精

算処理に至るまでの一連業務をサポートします。

ウェルネットは、日本全国のバス会社様 100 社以上と 20 年来のパートナーシップで築いた確かなノウハウで、公

共交通事業者様の ITシステム投資と運用事務の負担を軽減してまいります。

以上